



JAVNA OBJAVA FINANČNIH PODATKOV ZA DRUŽBO ELEKTRO CELJE, D.D.

Datum: 31. 8 2023

1 Finančna poročila po stanju na dan 30. junij 2023

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA Za obdobje januar – junij 2023

POSTAVKA (v EUR)	1-6 2023
1. Čisti prihodki od prodaje (a + b)	26.792.560
a. na domačem trgu	26.792.560
3. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve	10.589.651
4. Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki)	1.087.638
5. Stroški blaga, materiala in storitev (a + b)	11.225.227
a. Nabavna vrednost prodanega blaga in stroški porabljenega materiala	8.185.174
b. Stroški storitev	3.040.053
6. Stroški dela (a + b + c + d)	13.713.924
a. Stroški plač	9.831.973
b. Stroški pokojninskih zavarovanj	1.327.459
c. Stroški drugih socialnih zavarovanj	723.034
d. Drugi stroški dela	1.831.458
7. Odpisi vrednosti (a + b + c)	9.402.415
a. Amortizacija	9.367.419
b. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopred in opred. osnov. sredstvih	34.613
c. Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih	383
8. Drugi poslovni odhodki	218.810
9. Finančni prihodki iz deležev (a + b + c)	7.400
b. finančni prihodki iz deležev v pridruženih družbah	0
c. finančni prihodki iz deležev v drugih družbah	7.400
10. Finančni prihodki iz danih posojil (a + b)	43.911
b. finančni prihodki iz posojil, danih drugim	43.911
11. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev (a + b)	6.141
b. finančni prihodki iz poslovnih terjatev do drugih	6.141
13. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti (a + b + c + č)	625.377
b. finančni odhodki iz posojil, prejetih od bank	623.290
č. finančni odhodki iz drugih finančnih obveznosti	2.087
14. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti (a + b + c)	46.113
c. finančni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti	46.113
15. Drugi prihodki	2.391
16. Drugi odhodki	22.075
17. ČISTI POSLOVNI IZID OBRAČUNSKEGA OBDOBJA PRED OBDAVČITVIJO (1 ± 2 + 3 + 4 - 5 - 6 - 7 - 8 + 9 + 10 + 11 - 12 - 13 - 14 + 15 - 16)	3.275.751

BILANCA STANJA
na dan 30. junij 2023

POSTAVKA (v EUR)	Stanje na dan 30. 6. 2023
SREDSTVA	
A. Dolgoročna sredstva (I. + II. + III. + IV. + V. + VI.)	296.613.261
I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne AČR (1 do 6)	4.269.773
1. Dolgoročne premoženjske pravice	4.136.023
4. Neopredmetena sredstva v pridobivanju	42.937
6. Druge dolgoročne aktivne časovne razmejitve	90.813
II. Opredmetena osnovna sredstva (1 do 4)	282.451.475
1. Zemljišča in zgradbe (a + b)	204.954.188
a) Zemljišča	6.400.558
b) Zgradbe	198.553.630
2. Proizvajalne naprave in stroji	60.912.869
3. Druge naprave in oprema	56.742
4. Opredmetena osnovna sredstva, ki se pridobivajo (a + b)	16.527.676
a) Opredmetena osnovna sredstva v gradnji in izdelavi	16.526.732
b) Predujmi za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev	944
IV. Dolgoročne finančne naložbe (1 do 2)	4.924.991
1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil (a + b + c + č)	4.924.991
a) Delnice in deleži v družbah v skupini	1.805.952
b) Delnice in deleži v pridruženih družbah	2.902.489
c) Druge delnice in deleži	216.550
V. Dolgoročne poslovne terjatve (1 do 3)	2.168.472
2. Dolgoročne poslovne terjatve do kupcev	2.168.438
3. Dolgoročne poslovne terjatve do drugih	34
VI. Odložene terjatve za davek	2.798.550
B. Kratkoročna sredstva (I. + II. + III. + IV. + V.)	19.365.405
I. Sredstva za prodajo	106.147
II. Zaloge (1 do 4)	4.347.390
1. Material	4.347.390
IV. Kratkoročne poslovne terjatve (1 do 3)	8.854.927
1. Kratkoročne poslovne terjatve do družb v skupini	6.779
2. Kratkoročne poslovne terjatve do kupcev	8.711.019
3. Kratkoročne poslovne terjatve do drugih	137.129
V. Denarna sredstva	6.056.941
C. Kratkoročne aktivne časovne razmejitve	2.739.025
SKUPAJ SREDSTVA (A + B + C)	318.717.691

POSTAVKA (v EUR)	Stanje na dan 30. 6. 2023
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV	
A. Kapital (I. + II. + III. + IV. + V. + VI. +VII.)	232.001.748
I. Vpoklicani kapital (1 do 2)	150.955.090
1. Osnovni kapital	150.955.090
II. Kapitalske rezerve	62.260.317
III. Rezerve iz dobička (1 do 5)	17.736.482
1. Zakonske rezerve	5.441.216
2. Rezerve za lastne delnice in lastne poslovne deleže	886.371
3. Lastne delnice in lastni poslovni deleži	-886.371
5. Druge rezerve iz dobička	12.295.266
V. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti	-202.194
VI. Preneseni čisti poslovni izid	-2.023.698
2. Prenesena čista izguba iz prejšnjih let	-2.023.698
VII. Čisti poslovni izid poslovnega leta	3.275.751
1. Ostanek čistega dobička poslovnega leta	3.275.751
2. Čista izguba poslovnega leta	0
B. Rezervacije in dolgoročne PČR (1 do 3)	21.724.808
1. Rezervacije za pokojnine in podobne obveznosti	6.015.533
2. Druge rezervacije	141.667
3. Dolgoročne pasivne časovne razmejitev	15.567.608
C. Dolgoročne obveznosti (I.+ II.+ III.)	46.587.901
I. Dolgoročne finančne obveznosti (1 do 4)	45.995.907
2. Dolgoročne finančne obveznosti do bank	45.679.584
4. Druge dolgoročne finančne obveznosti	316.323
II. Dolgoročne poslovne obveznosti (1 do 5)	577.452
2. Dolgoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev	577.452
III. Odložene obveznosti za davek	14.542
Č. Kratkoročne obveznosti (I. + II. + III.)	16.635.204
II. Kratkoročne finančne obveznosti (1 do 4)	4.676.670
2. Kratkoročne finančne obveznosti do bank	4.519.077
4. Druge kratkoročne finančne obveznosti	157.593
III. Kratkoročne poslovne obveznosti (1 do 8)	11.958.534
1. Kratkoročne poslovne obveznosti do družb v skupini	4.820
2. Kratkoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev	5.200.475
4. Kratkoročne obveznosti iz poslovanja za tuj račun	3.158.199
5. Kratkoročne obveznosti do zaposlencev	1.990.602
6. Kratkoročne obveznosti do državnih in drugih institucij	489.319
7. Kratkoročne poslovne obveznosti na podlagi predujmov	497.617
8. Druge kratkoročne poslovne obveznosti	617.502
D. Kratkoročne pasivne časovne razmejilve	1.768.030
SKUPAJ OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV (A + B + C + Č + D)	318.717.691

IZKAZ DENARNIH TOKOV
Za obdobje januar - junij 2023

P O S T A V K A (v EUR)	1 - 6 2023
A. DENARNI TOKOVI PRI POSLOVANJU	
a. Prejemki pri poslovanju	55.856.588
Prejemki od prodaje proizvodov in storitev	48.946.706
Drugi prejemki pri poslovanju	6.909.882
b. Izdatki pri poslovanju	-49.211.229
Izdatki za nakupe materiala in storitev	-31.853.249
Izdatki za plače in deleže zaposlenecv v dobičku	-14.630.161
Izdatki za dajatve vseh vrst	-2.054.795
Drugi izdatki pri poslovanju	-673.024
c. Pozitivni ali negativni denarni izid pri poslovanju (a + b)	6.645.359
B. DENARNI TOKOVI PRI INVESTIRANJU	
a. Prejemki pri investiranju	139.484
Prejemki od dobljenih obresti in deležev v dobičku drugih, ki se nanašajo na inv.	28.715
Prejemki od odtujitve opredmetenih osnovnih sredstev	110.769
b. Izdatki pri investiranju	-4.106.444
Izdatki za pridobitev neopredmetenih sredstev	-1.724.875
Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev	-2.381.569
c. Pozitivni ali negativni denarni izid pri investiranju (a + b)	-3.966.960
C. DENARNI TOKOVI PRI FINANCIRANJU	
a. Prejemki pri financiranju	12.450.000
Prejemki od povečanja finančnih obveznosti	12.450.000
b. Izdatki pri financiranju	-9.637.884
Izdatki za dane obresti, ki se nanašajo na financiranje	-568.808
Izdatki za odplačila finančnih obveznosti	-9.069.076
c. Pozitivni ali negativni denarni izid pri financiranju (a + b)	2.812.116
Č. KONČNO STANJE DENARNIH SREDSTEV	6.056.941
Denarni izid v obdobju (seštevek denarnih izidov Ac, Bc in Cc)	5.490.515
Začetno stanje denarnih sredstev	566.426

2 Finančni načrt poslovanja

PREDRAČUNSKI IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA

Načrt poslovanja za obdobje 2023 – 2025

Postavka (v EUR)	Načrt 2023	Načrt 2024	Načrt 2025
1. Čisti prihodki od prodaje	53.107.066	54.024.503	54.831.322
- SODO (najem, storitve)	50.532.685	51.428.925	52.187.760
- prihodki od prodaje proizvodov in storitev	2.574.381	2.595.578	2.643.562
2. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve	20.042.168	21.200.993	22.062.988
3. Drugi poslovni prihodki	2.430.671	2.147.114	2.168.110
POSLOVNI PRIHODKI	75.579.905	77.372.610	79.062.420
4. Stroški materiala in storitev	20.653.200	21.175.340	21.232.900
Stroški materiala	14.383.059	15.076.243	15.782.479
- za investicije	11.294.590	11.947.724	12.648.294
- za storitve strankam	927.043	947.155	961.167
- za vzdrževanje	637.398	637.398	637.398
- za odpravo škod	150.000	150.000	150.000
- drugi stroški materiala	1.374.028	1.393.966	1.385.620
Stroški storitev	6.270.141	6.099.097	5.450.421
- za stranke	182.859	192.501	201.523
- za vzdrževanje	2.281.632	2.281.632	2.281.632
- za odpravo škod	100.000	100.000	100.000
- drugi stroški storitev	3.705.650	3.524.964	2.867.266
5. Stroški dela	28.694.600	29.354.545	29.919.384
Stroški plač	20.848.700	21.422.465	21.908.976
Stroški pokojninskih zavarovanj	2.830.600	2.875.162	2.918.218
Stroški drugih socialnih zavarovanj	1.527.300	1.568.918	1.604.190
Drugi stroški dela	3.488.000	3.488.000	3.488.000
6. Odpis vrednosti	19.174.595	19.510.473	19.705.068
Amortizacija	19.003.095	19.338.973	19.533.568
Prevrednotovalni posl. odh. pri osnovnih sred.	130.000	130.000	130.000
Prevrednotovalni posl. odh. pri obratnih sred.	41.500	41.500	41.500
7. Drugi poslovni odhodki	335.410	331.702	331.668
POSLOVNI IZID IZ POSLOVANJA	6.722.100	7.000.550	7.873.400
8. Finančni prihodki iz deležev	57.000	57.000	57.000
9. Finančni prihodki iz danih posojil	15	15	15
10. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev	20.455	20.453	20.457
12. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti	1.175.280	1.438.168	1.295.972
13. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti	92.000	92.000	92.000
ČISTI POSL. IZID IZ REDNEGA DELOVANJA	5.532.290	5.547.850	6.562.900
14. Drugi prihodki	6.190	7.356	6.180
15. Drugi odhodki	60.600	42.926	42.950
POSL. IZID ZUNAJ REDNEGA DELOVANJA	-54.410	-35.570	-36.770
CELOTNI DOBIČEK	5.477.880	5.512.280	6.526.130
16. Davek iz dobička	8.500	32.700	207.800
17. Odloženi davki	58.180	56.480	54.780
18. ČISTI POSL. IZID OBRAČUNSKEGA OBDOBJA	5.411.200	5.423.100	6.263.550

PREDRAČUNSKA BILANCA STANJA
Načrt poslovanja za obdobje 2023 – 2025

Postavka (v EUR)	Načrt 31. 12. 2023	Načrt 31. 12. 2024	Načrt 31. 12. 2025
SREDSTVA	323.173.300	333.505.300	345.311.800
A Dolgoročna sredstva	305.459.977	316.198.122	329.638.264
I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne AČR	5.395.407	5.326.111	8.826.688
II. Opredmetena osnovna sredstva	288.612.726	302.543.105	314.508.870
IV. Dolgoročne finančne naložbe	4.947.800	4.955.800	4.963.800
V. Dolgoročne poslovne terjatve	5.099.176	2.002.438	2.438
VI. Odložene terjatve za davek	1.404.868	1.370.668	1.336.468
B Kratkoročna sredstva	17.490.873	17.084.731	15.451.086
II. Zaloge	2.005.500	1.797.500	1.597.500
IV. Kratkoročne poslovne terjatve	13.835.373	13.537.231	12.603.586
V. Denarna sredstva	1.650.000	1.750.000	1.250.000
C Kratkoročne aktivne časovne razmejitve	222.450	222.447	222.450
OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV	323.173.300	333.505.300	345.311.800
A Kapital	231.811.439	237.240.539	242.034.715
I. V poklicani kapital	150.955.090	150.955.090	150.955.090
II. Kapitalske rezerve	62.260.317	62.260.317	62.260.317
III. Rezerve iz dobička	17.736.482	20.922.343	25.202.435
IV. Rezerve, nastale zaradi vred. po poštenu vred.	-642.739	-636.739	-629.739
V. Preneseni čisti poslovni izid	1.502.289	2.263.154	2.263.154
IV. Čisti poslovni izid poslovnega leta	0	1.476.374	1.983.458
B Rezervacije in dolgoročne PČR	16.798.219	18.920.702	23.331.168
C Dolgoročne obveznosti	52.089.836	54.447.179	59.181.406
I. Dolgoročne finančne obveznosti	52.083.836	54.443.179	59.179.406
2. Dolgoročne finančne obveznosti do bank	51.591.440	54.390.439	59.179.406
4. Druge dolgoročne finančne obveznosti	492.396	52.740	0
II. Dolgoročne poslovne obveznosti	0	0	0
III. Odložene obveznosti za davek	6.000	4.000	2.000
Č Kratkoročne obveznosti	22.019.806	22.442.880	20.198.911
II. Kratkoročne finančne obveznosti	12.045.056	11.706.509	9.532.676
2. Kratkoročne finančne obveznosti do bank	11.888.143	11.651.001	9.511.033
4. Druge kratkoročne finančne obveznosti	156.913	55.508	21.643
III. Kratkoročne poslovne obveznosti	9.974.750	10.736.371	10.666.235
D Kratkoročne pasivne časovne razmejitve	454.000	454.000	565.600

PREDRAČUNSKI IZKAZ DENARNIH TOKOV

Načrt poslovanja za leto 2023

Postavka (v EUR)	Načrt 2023
A. Denarni tokovi pri poslovanju	
a) Prejemki pri poslovanju	101.128.766
Prejemki od prodaje proizvodov in storitev	95.827.077
Drugi prejemki pri poslovanju	5.301.689
b) Izdatki pri poslovanju	-100.274.952
Izdatki za nakupe materiala in storitev	-65.701.254
Izdatki za plače in deleže zaposlenecv v dobičku	-27.580.764
Izdatki za dajatve vseh vrst	-5.706.234
Drugi izdatki pri poslovanju	-1.286.700
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri poslovanju	853.814
B. Denarni tokovi pri investiranju	
a) Prejemki pri investiranju	301.013
Prejemki od dobljenih obr. In deležev v dobičku drugih	57.013
Prejemki od odtujitve opredmetenih osnovnih sredstev	244.000
b) Izdatki pri investiranju	-13.275.031
Izdatki za pridobitev neopredmet.dolgoročnih sredstev	-2.470.501
Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev	-10.804.530
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri investiranju	-12.974.018
C. Denarni tokovi pri financiranju	
a) Prejemki pri financiranju	27.200.000
Prejemki od povečanja finančnih obveznosti	27.200.000
b) Izdatki pri financiranju	-14.471.868
Izdatki za dane obresti, ki se nanašajo na fianciranje	-933.712
Izdatki za odplačila finančnih obveznosti	-13.538.156
Izdatki za izplačila dividend in drugih deležev v dobičku	0
c) Pozitivni ali negativni denarni izid pri financiranju	12.728.132
Č. Končno stanje denarnih sredstev	
Denarni izid v obdobju	607.928
Začetno stanje denarnih sredstev	1.042.072

3 Stanje vrednosti regulirane baze sredstev

Vrednost regulativne baze sredstev na dan 30. junij 2023 in po Načrtu poslovanja za obdobje 2023 – 2025.

Datum	Stanje regulativne baze sredstev (v EUR)	
	brez sredstev, na katera se donos ne prizna	vkjučno s sredstvi, na katera se donos ne prizna
Stanje na dan 30. 6. 2023	264.483.509	272.897.233
Načrt 31. 12. 2023	273.044.075	280.908.600
Načrt 31. 12. 2024	285.050.951	295.538.307
Načrt 31. 12. 2025	299.170.448	310.957.425

GEOGRAFSKO OBMOČJE OSKRBE ELEKTRO CELJE d.d.		Obdobje izvajanje investicije	Investicijska vrednost	Porabljeno do leta 2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	Skupaj 2023-2032
7	Sekundarna oprema - skupaj		47.672.103	0	2.780.000	5.670.376	6.480.713	6.647.217	6.981.115	8.082.682	2.780.000	2.780.000	2.780.000	2.780.000	47.672.103
7.1	- novogradnje		7.380.000	0	750.000	750.000	750.000	680.000	680.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	7.380.000
7.1.1	telekomunikacije - vodi		2.000.000		200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000	2.000.000
7.1.2	telekomunikacije - ostalo		5.380.000		550.000	550.000	550.000	480.000	480.000	550.000	550.000	550.000	550.000	550.000	5.380.000
7.1.3	izvedba resonančne ozemljitve nevtralne točke		0												0
7.2	- napredna omrežja		40.312.103	0	2.010.000	4.920.376	5.730.713	5.967.217	6.301.115	7.342.682	2.010.000	2.010.000	2.010.000	2.010.000	40.312.103
7.2.1	napredni merilni sistemi		12.955.000		1.290.000	1.345.000	1.290.000	1.290.000	1.290.000	1.290.000	1.290.000	1.290.000	1.290.000	1.290.000	12.955.000
7.2.2	vođenje, zaščita in meritve		500.000		50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	500.000
7.2.3	DCV - distribucijski center vođenja (HW in SW)		500.000		50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	500.000
7.2.4	avtomatizacija SN(NN) omrežja		2.500.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	2.500.000
7.2.5	informatična in telekomunikacijska podpora (procesna informatika), razvoj storitev za uporabnike		800.000		80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000	800.000
7.2.6	razvoj storitev za uporabnike distribucijskega sistema		400.000		40.000	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000	40.000	400.000
7.2.7	projekti pametnih omrežij		20.157.103			2.855.376	3.720.713	3.957.217	4.291.115	5.332.682					20.157.103
7.2.8	uredba prožnosti		2.500.000		250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	250.000	2.500.000
7.3	- rekonstrukcije		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	Dokumentacija, ki (še) ne bremeni objektov skupaj		41.063.624	0	2.136.752	2.736.370	3.286.623	3.946.423	4.515.351	4.590.665	5.790.960	5.651.120	4.520.480	3.888.880	41.063.624
8.1	dokumentacija za objekte SN in NN skupaj		38.069.624		1.976.752	2.496.370	3.149.623	3.889.423	4.465.351	4.320.665	4.960.960	4.721.120	4.310.480	3.778.880	38.069.624
8.2	DV 2 x 110 kV RTP Ravne do RTP Mežica (sist. dol. 18 km)	2023-2032	1.717.000		35.000	35.000	35.000	42.000	35.000	35.000	500.000	700.000	200.000	100.000	1.717.000
8.3	KB 2 x 110 kV RTP Ravne do DV 2 x 110 kV RTP Mežica (sist. dol. 1 km)	2023-2032	111.000		5.000	5.000	6.000	5.000	5.000	5.000	30.000	30.000	10.000	10.000	111.000
8.4	DV 2 x 110 kV RTP Trebnje - RTP Mokronog (sist. dol. 18 km)	2023-2024	100.000		60.000	40.000									100.000
8.5	KB 2 x 110 kV RTP Trebnje - RTP Mokronog (sist. dol. 0,8 km)	2023-2024	20.000		10.000	10.000									20.000
8.6	RTP 110/20 kV Mežica s TR 110/20 kV (2x31,6 MVA)	2029-2030	350.000								150.000	200.000			350.000
8.7	RTP 110/20 kV Krško DES (2x40 MVA) - izgradnja nadomestne RTP (z dodatnim TR 1x40 MVA)	2026-2029	400.000					10.000	10.000	230.000	150.000				400.000
8.8	Obnova DV 110 kV RTP 400/220/110 kV Podlog - RTP 110/20 kV Lava - RTP 110/20 kV Šentjur	2023-2025	296.000		50.000	150.000	96.000								296.000
9	Druge neenergetske investicije - skupaj		41.085.000	0	3.865.000	3.445.000	6.495.000	5.340.000	3.390.000	5.660.000	3.320.000	3.190.000	3.190.000	3.190.000	41.085.000
9.1	- novogradnje		34.445.000	0	3.225.000	2.805.000	5.825.000	4.670.000	2.720.000	4.990.000	2.650.000	2.520.000	2.520.000	2.520.000	34.445.000
9.1.1	poslovne stavbe		650.000		100.000	100.000	100.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000	650.000
9.1.2	orodje in mehanizacija		2.680.000		250.000	260.000	290.000	270.000	290.000	270.000	270.000	270.000	270.000	270.000	2.680.000
9.1.3	transportna sredstva		9.250.000		850.000	850.000	850.000	850.000	850.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	9.250.000
9.1.4	poslovna informatika		21.865.000		2.025.000	1.595.000	4.585.000	3.500.000	1.560.000	3.670.000	1.330.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000	21.865.000
9.2	- rekonstrukcije		6.640.000	0	640.000	640.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	670.000	6.640.000
9.2.1	poslovne stavbe	2023-2032	6.440.000		620.000	620.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	6.440.000
9.2.2	ekološke investicije	2023-2032	200.000		20.000	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000	20.000	200.000
10	SKUPAJ - vse investicije		615.532.266	682.266	36.550.000	48.500.000	58.700.000	64.050.000	69.250.000	69.600.000	69.600.000	67.600.000	68.000.000	63.000.000	614.850.000

Načrtovane investicije in viri financiranja po načrtu poslovanja družbe Elektro Celje za obdobje 2023 – 2025

Leto	Načrtovane investicije (v EUR)	Planirani viri financiranja (v EUR)						Skupaj planirana sredstva
		Lastni viri financiranja				Nepovratna sredstva države in Evropske unije		
		Amorfizacija	Donos	Druga lastna sredstva	Krediti	Projekt Greenswitch	Načrt za okrevanje	
2023	30.200.000	8.962.690	0	200.000	17.000.000	2.037.310	2.000.000	30.200.000
2024	34.000.000	5.412.690	0	1.200.000	18.750.000	2.037.310	6.600.000	34.000.000
2025	35.000.000	6.709.941	2.952.749	300.000	16.400.000	2.037.310	6.600.000	35.000.000
Skupaj 2023 - 2025	99.200.000	21.085.321	2.952.749	1.700.000	52.150.000	6.111.930	15.200.000	99.200.000